148098

COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS GUERRERO DE BASTION TRICIBASTION S.A.

Guayaquil, 20 de junio del 2012

Señor
CELSO ISIDRO SANCAN CHOEZ
Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS GUERRERO DE BASTION TRICIBASTION S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social.

La COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS GUERRERO DE BASTION TRICIBASTION S.A., se constituyó el 31 de mayo del 2012, ante el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 20 de junio del 2012

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

DANIEL IVAN MUNOZ VERA

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS GUERRERO DE BASTION TRICIBASTION S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 20 de junio del 2012

CELSO ISIDRO SANCAN CHOEZ NACIONALIDAD: ECUATORIANO

C.C No. 1306490291

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

06 AGO 2012 RECIBIDO Hora: 12 lur Firma: xuy

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:36.537 FECHA DE REPERTORIO:29/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:15:31

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS GUERRERO DE BASTION TRICIBASTION S.A., a favor de CELSO ISIDRO SANCAN CHOEZ, de fojas 74.988 a 74.989, Registro Mercantil número 13.233.

ORDEN: 36537

a Registro

SRAIPPORLUGADE DUXSH

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Guayaquil, 01 de Agosto de 2012

\$ 8.00

REVISADO POR: